1° Fica desafetada de sua destinação 
primitiva, passando à categoria de bem dominial do 
Município, a área remanescente de modificação do 
sistema viário e integrante da 10.' Avenida, no Bairro 
Vila Nova, nesta Capital, lindeira à Quadra 67-C, 
num total de 877,80m2  (oitocentos e setenta e sete 
vírgula oitenta metros quadrados), com os seguintes 
limites e confrontações: 21,20 (vinte e um vírgula 
vinte) metros de frente confrontando com a Rua 200; 
16,20 (dezesseis vírgula vinte) metros de fundo 
confrontando com a ponte do Córrego Botafogo, na

[...]

Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições 
legais, RESOLVE nos termos do art. 25, caput da 
Lei 8.666 / 93 e suas alterações posteriores, autorizar 
a realização da presente despesa com a contratação 
de serviços médicos em regime de plantão, ao custo 
estimado anual de R$ 33.600,00 (Trinta e três mil e 
seiscentos reais), diretamente com o médico rela-
cionados abaixo. 

ORDEM PROCESSO INTERESSADO CPF 
01 23301725/03 Khodr Mahmud Ale Charafeddine 018.553.138-55 

Valor total: R$ 33.600,00 (Trinta e três mil e seiscentos reais) 

GABINETE DO SECRETARIO DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE GOIÂNIA aos 11 dias do mês de novembro 
de 2003. 

Otaliba Libarei dl orais Neto 
Secretario 

INTERESSADO: Secretaria Municipal de Saúde 
ASSUNTO: Contrato de Serviços (Médicos) 

DESPACHO n° 2918/03.

[...]

A Secretaria Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE 
nos termos do art. 25, caput da Lei 8.666 / 93 e suas alterações posteriores, autorizar a realização da presente 
despesa com a contratação de serviços médicos em regime de plantão, ao -custo estimado anual de R$ 12.960,00 
(Doze mil, novecentos e sessenta reais), diretamente com os (as) médicos (as) relacionados(as) abaixo. 

ORDEM PROCESSO INTERESSADO CPF 
01 23312557/03 Eliane Marques de Oliveira 599.628.362-04 
02 23315629/03 Marley Francisco Mendes 802,877.431-87 

Valor total: R$ 25.920,00 (Vinte e cinco mil, novecentos e vinte reais) 

GABINETE DO SECRETARIO DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE GOIÂNIA aos 13 dias do MU de novembro 
de 2003. 

Otaliba Libard -Morais Neto 
Secretario 

INTERESSADO: Secretaria Municipal de Saúde 
ASSUNTO: Contrato de Serviços (Médicos) 

DESPACHO n° 2919/03.

[...]

A Secretaria Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE 
nos termos do art. 25, caput da Lei 8.666 / 93 e suas alterações posteriores, autorizar a realização da presente 
despesa com a contratação de serviços médicos em regime de plantão, ao custo estimado anual de R$ 24.960,00 
(Vinte e quatro mil, novecentos e sessenta reais), diretamente com o médico relacionado abaixo. 

Diário Oficial do Município 

N°  3.287 - Quinta-feira - 20/11/2003 

Página 9 

Valor 

de 2003. 

ORDEM PROCESSO INTERESSADO 	. CPF 
01 23312638/03 Rodrigo Daniel Manjabosco 759.021.761-15 

GABINETE 

total: R$ 24.960,00 (Vinte e quatro mil, novecentos e sessenta reais) 

DO SECRETARIO DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE GOIÂNIA aos 12 dias do mês de novembro 

n.  

Otaliba Libat . 	d 	—orais Neto 
Secretario 

EXTRATOS DOS CONTRATOS 
SERVIÇOS MÉDICOS 

EXTRATO DO CONTRATO N".: 
MÉDICO EM 

EM UNIDADE 
PARA PRESTAÇÃO